АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2016          № 34

О приеме сообщений по телефону

доверия

В соответствии с п. 8.4. и п. 8.7. постановления администрации

Амурского муниципального района от 28.12.2015 № 957 «О состоянии и

мерах по защите населения и территорий Амурского муниципального района

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях

взаимодействия с населением по обеспечению безопасности применения

бытового газа в многоквартирных жилых домах

1. Определить номер телефона 2-53-01 (далее  - Телефон доверия)

дежурной диспетчерской службы отдела гражданской защиты

администрации городского поселения, о приеме сообщений информации о

нарушениях применения бытового газа в многоквартирных жилых домах.

 2. Назначить следующих ответственных должностных лиц

администрации городского поселения, обеспечивающих прием сообщений по

Телефону доверия:

 2.1. Артамошкин Виктор Афанасьевич – оперативный дежурный

дежурной диспетчерской службы отдела гражданской защиты

администрации городского поселения;

2.2. Оглов Владимир Романович – оперативный дежурный дежурной

диспетчерской службы отдела гражданской защиты администрации

городского поселения;

2.3. Тимощенко Иван Васильевич – оперативный дежурный дежурной

диспетчерской службы отдела гражданской защиты администрации

городского поселения;

2.4. Якумов Юрий Александрович – оперативный дежурный дежурной

диспетчерской службы отдела гражданской защиты администрации

городского поселения.

 3. Оперативным дежурным дежурной диспетчерской службы отдела

гражданской защиты администрации городского поселения:

3.1. Фиксировать все сообщения по Телефону доверия в журнал приема

сообщений.

3.2. Незамедлительно сообщать в аварийную газовую службу

полученную информацию о нарушениях применения бытового газа в

многоквартирных жилых домах.

4. Рекомендовать населению городского поселения «Город Амурск»

сообщать по Телефону доверия информацию о нарушениях применения

бытового газа в многоквартирных жилых домах.

5. Организационно-методическому отделу администрации городского

поселения (Колесников Р.В.) разместить распоряжение в средствах массовой

информации и на сайте администрации городского поселения.

  5. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения                                                     Б.П. Редькин